

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



TELEFIELD INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED

中慧國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1143)

二零一五年中期業績公告

中慧國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一五年六月三十日止六個月（「期內」）未經審核綜合中期業績，此乃按香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則編製。於二零一五年八月二十四日，本集團二零一五年綜合中期業績已經審核委員會及本公司核數師中瑞岳華（香港）會計師事務所審閱，且經董事會批准。

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一五年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
收入	3	767,281	818,846
銷售成本		(621,042)	(658,435)
毛利		146,239	160,411
其他收入		11,566	20,464
銷售及分銷開支		(58,237)	(77,993)
行政費用		(90,250)	(83,724)
其他經營費用		(33,052)	(24,742)
經營虧損		(23,734)	(5,584)
融資成本	4	(6,207)	(7,916)
分佔聯營公司溢利		29	–
分佔一間合營企業虧損		(116)	(687)
除稅前虧損		(30,028)	(14,187)
所得稅開支	5	(5,201)	(4,524)
期內虧損	6	(35,229)	(18,711)
期內其他全面收益，扣除稅項 將重新分類至損益的項目： – 換算海外業務的匯兌差額		3,092	(990)
期內全面收益總額		(32,137)	(19,701)
以下各方應佔(虧損)/溢利：			
本公司擁有人		(4,789)	3,663
非控股權益		(30,440)	(22,374)
		(35,229)	(18,711)
以下各方應佔全面收益總額：			
本公司擁有人		(4,475)	2,768
非控股權益		(27,662)	(22,469)
		(32,137)	(19,701)
每股(虧損)/盈利	8		
基本(每股港仙)		(1.16)	0.89
攤薄(每股港仙)		不適用	不適用

簡明綜合財務狀況表

於二零一五年六月三十日

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	104,744	105,050
預付租賃款項	7,054	7,001
商譽	3,471	3,471
無形資產	35,232	43,132
於聯營公司的投資	2,432	2,403
於一間合營企業的投資	-	134
遞延稅項資產	12,578	12,221
非流動資產總值	165,511	173,412
流動資產		
存貨	232,458	290,143
應收貿易賬款	253,906	315,648
預付款項、按金及其他應收款項	86,077	116,236
衍生金融資產	323	4,824
應收一間附屬公司的一名非控股股東款項	358	1,257
即期稅項資產	5,698	4,822
銀行及現金結餘	157,999	185,752
流動資產總值	736,819	918,682
資產總值	902,330	1,092,094
權益及負債		
本公司擁有人應佔權益		
股本	4,117	4,117
其他儲備	355,922	365,639
	360,039	369,756
非控股權益	(45,871)	(18,209)
權益總值	314,168	351,547
負債		
非流動負債		
按公平值計入損益的金融負債	1,353	646
特許權應付款	17,988	16,474
遞延稅項負債	14,871	17,225
非流動負債總值	34,212	34,345

附註

9

		二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
	附註		
流動負債			
應付貿易賬款	10	153,515	280,502
預提費用及其他應付款項		243,382	266,247
應付附屬公司非控股股東款項		609	1,798
應付一間聯營公司款項		1,661	—
其他貸款		8,635	—
銀行借貸		100,320	117,075
按公平值計入損益的金融負債		—	3,428
特許權應付款		9,545	9,963
衍生金融負債		669	82
產品保用撥備		22,240	21,885
即期稅項負債		13,374	5,222
		<hr/>	<hr/>
流動負債總值		553,950	706,202
		<hr/>	<hr/>
權益及負債總值		902,330	1,092,094
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明財務狀況表附註

1. 編製基準

本簡明財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）之適用披露規定而編製。

本簡明財務報表應與二零一四年全年財務報表一併閱讀。於編製本簡明財務報表時所採用之會計政策及計算方法與截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年財務報表內所採用者互相一致，惟下文所載以股份為基礎之付款之新增會計政策除外。

以股份為基礎之付款

本集團向合資格人士發放以權益結算以股份為基礎之付款。授予董事之以權益結算以股份為基礎之付款於授出日期以權益工具之公平值計量（不包括非市場歸屬條件之影響）。以權益結算以股份為基礎之付款於授出日期釐定之公平值，乃根據本集團對將最終歸屬股份之估計及就非市場歸屬條件之影響作出調整，於歸屬期內以直線法支銷。

2. 採納新訂及經修訂香港財務報告準則及規定

期內，本集團已採納香港會計師公會所頒佈與其業務相關，並於二零一五年一月一日開始之會計年度生效之所有新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）。香港財務報告準則包括香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無導致本集團於本期間及過往年度之會計政策、本集團財務報表之呈報方式及所呈報金額出現重大變動。

本集團並無就於二零一五年一月一日開始之財政年度應用已頒佈但尚未生效之新訂香港財務報告準則。董事預期本集團將於新訂及經修訂香港財務報告準則生效時採納該等準則。本集團正評估（倘適用）所有將於未來期間生效之新訂及經修訂香港財務報告準則之潛在影響，但尚無法確定該等新訂香港財務報告準則是否會對其經營業績及財務狀況產生重大影響。

3. 收入及分部資料

	電子製造 服務 千港元 (未經審核)	分銷業務			總計 千港元 (未經審核)
		通訊產品 千港元 (未經審核)	多媒體產品 及電腦配件 千港元 (未經審核)	遊戲產品 及玩具 千港元 (未經審核)	
截至二零一五年六月三十日止 六個月：					
來自外來客戶收入	436,026	110,118	187,421	33,716	767,281
分部間收入	68,724	565	363	265	69,917
分部溢利／(虧損)	31,249	(10,844)	(37,611)	(13,356)	(30,562)
於二零一五年六月三十日：					
分部資產	809,531	161,288	155,592	65,868	1,192,279
分部負債	293,659	138,708	224,731	112,358	769,456
於聯營公司的投資	—	2,432	—	—	2,432
於一間合營企業的投資	—	—	—	—	—
截至二零一四年六月三十日止 六個月：					
來自外來客戶收入	458,126	121,862	210,521	28,337	818,846
分部間收入	79,485	817	30,655	—	110,957
分部溢利／(虧損)	31,647	(4,369)	(25,187)	(11,491)	(9,400)
於二零一四年十二月三十一日：					
分部資產	828,284	174,707	284,906	73,825	1,361,722
分部負債	319,571	136,396	318,694	106,694	881,355
於聯營公司的投資	—	2,403	—	—	2,403
於一間合營企業的投資	134	—	—	—	134

3. 收入及分部資料 (續)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
分部溢利或虧損的對賬：		
報告分部虧損總額	(30,562)	(9,400)
分部間溢利抵銷	1,118	174
未分配金額：		
應收一間聯營公司款項減值虧損	(449)	(4,274)
應收一間合營企業款項減值虧損	(48)	–
分佔聯營公司溢利	29	–
分佔一間合營企業虧損	(116)	(687)
期內綜合除稅前虧損	<u>(30,028)</u>	<u>(14,187)</u>

4. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
銀行透支利息	27	5
銀行貸款利息	1,058	1,777
進／出口貸款利息	637	492
客賬融通貸款利息	2,276	3,193
其他貸款利息	32	–
其他利息開支	2,177	2,449
	<u>6,207</u>	<u>7,916</u>

5. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
即期稅項		
– 香港利得稅	6,257	4,030
– 海外	1,456	3,334
	<u>7,713</u>	<u>7,364</u>
遞延稅項	<u>(2,512)</u>	<u>(2,840)</u>
	<u>5,201</u>	<u>4,524</u>

期內，本集團根據估計應課稅溢利，按16.5%（二零一四年：16.5%）的稅率計提香港利得稅撥備。

其他地方應課稅溢利的稅項費用乃按本集團經營所在國家當前稅率，根據當地現行法例、詮釋及慣例計算。

6. 期內虧損

本集團期內虧損已扣除／(計入) 以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
無形資產攤銷 (計入銷售及分銷開支)	6,465	6,721
應收貿易賬款撥備淨額	909	—
於貿易應收賬款撇銷壞賬	242	—
於其他應收款項撇銷壞賬	8,195	—
銷售成本		
已售存貨成本	616,601	649,738
存貨撥備	14,303	35,215
存貨撥備撥回*	(9,862)	(26,518)
	621,042	658,435
折舊	11,587	9,803
董事酬金		
董事	270	270
管理層	5,228	3,460
	5,498	3,730
匯兌虧損淨額	1,354	48
應收聯營公司款項減值虧損 (計入其他經營費用)	449	4,274
應收一間合營企業款項減值虧損 (計入其他經營費用)	48	—
按公平值計入損益的金融負債虧損／(收益)	709	(3,516)
出售物業、廠房及設備虧損	116	—
經營租賃費用		
土地及樓宇	11,528	11,008
研發開支	22,330	20,323
員工成本 (包括董事酬金)		
薪金、花紅及津貼	143,580	140,968
退休福利計劃供款	4,431	3,706
	148,011	144,674

* 本集團根據不同營運分部之相關賬齡標準就存貨作出撥備。撥備撥回指其後用於生產或銷售之存貨金額。

7. 股息

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元 (未經審核)	二零一四年 千港元 (未經審核)
已付截至二零一四年十二月三十一日止年度 末期股息每股普通股0.015港元 (二零一三年 十二月三十一日：0.025港元)	6,176	10,293

8. 每股（虧損）／盈利

每股基本（虧損）／盈利按下列各項計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年	二零一四年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
盈利		
用於計算每股基本盈利之 本公司擁有人應佔（虧損）／溢利	<u>(4,789)</u>	<u>3,663</u>
股數		
用於計算每股基本盈利之 加權平均普通股股數	<u>411,714,000</u>	<u>411,714,000</u>

截至二零一五年六月三十日止六個月，所有潛在普通股之影響具有反攤薄作用。截至二零一四年六月三十日止六個月，本公司概無任何潛在攤薄普通股，故並無呈列每股攤薄盈利。

9. 應收貿易賬款

本集團與客戶主要以信貸方式進行買賣。於期內，信貸期一般介乎30天至120天。每名客戶均有最高信貸限額。新客戶一般須預付款項。本集團致力對尚未收回的應收款項維持嚴格監控。董事定期審閱逾期結餘。

按發票日期的應收貿易賬款（扣除撥備）於報告期末的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日	二零一四年 十二月三十一日
	千港元	千港元
	(未經審核)	(經審核)
0至90天	224,126	302,141
91至180天	20,425	7,835
181至365天	4,973	589
365天以上	4,382	5,083
	<u>253,906</u>	<u>315,648</u>

10. 應付貿易賬款

按發票日期的應付貿易賬款於報告期末的賬齡分析如下：

	二零一五年 六月三十日 千港元 (未經審核)	二零一四年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至90天	141,840	251,580
91至180天	7,760	583
181至365天	1,567	26,317
365天以上	2,348	2,022
	<u>153,515</u>	<u>280,502</u>

11. 報告期後事項

茲提述本公司日期分別為二零一五年六月九日、二零一五年七月二十七日及二零一五年八月十一日之公告，除文義另有所指外，本附註所用詞彙與上述公告內所定義者具有相同涵義。

(i) 出售協議

於二零一五年五月二十二日，本公司訂立出售協議（於二零一五年八月七日補充），據此，本公司已有條件同意向本公司之主要股東龍豐國際有限公司（「龍豐」）出售一組附屬公司之股權，代價為169,800,000港元。完成出售受若干條件所規限。於本公告日期，出售事項尚未完成。

(ii) 股份銷售協議

於二零一五年五月二十二日，龍豐及中慧慈善基金有限公司（統稱「股份賣方」）與 Power Port Holdings Limited 訂立股份銷售協議（於二零一五年八月七日及十一日補充），據此，Power Port Holdings Limited 有條件同意向股份賣方購買本公司全部已發行股本之66.69%，代價為557,688,228港元。完成股份銷售受若干條件所規限。於本公告日期，股份銷售尚未完成。

管理層討論及分析

業務回顧

雖然美國經濟持續取得進展，但在聯儲局加息的陰霾下，全球最大經濟體系改變，難免會影響其他各大主要經濟體系，甚至波及各行各業以至普羅大眾，因此許多公司對補充存貨感到憂慮。本集團亦面對市場競爭持續激烈，以及歐元兌美元匯價疲弱，令盈利受挫。不過，電子製造服務業務表現仍然理想，惟經營環境充滿挑戰，對分銷業務造成相對較直接的影響。

截至二零一五年六月三十日止六個月，本集團錄得總營業額約767,300,000港元(二零一四年：818,800,000港元)。毛利為146,200,000港元(二零一四年：160,400,000港元)，本公司擁有人應佔虧損則為4,800,000港元(二零一四年：溢利3,700,000港元)。

本集團於報告期內維持穩健的現金流，現金及現金等價物為158,000,000港元(二零一四年：185,800,000港元)。

營運回顧

電子製造服務業務於報告期內的營業額為436,000,000港元(二零一四年：458,100,000港元)，佔總營業額56.8%(二零一四年：55.9%)。表現倒退主要由於全球經濟波動、前景不明朗，使客戶考慮增加存貨時更加審慎。然而，憑藉管理層有效調整產品組合，確保通訊及非通訊產品能夠滿足不同客戶的獨特需求，使跌幅得以緩和。

分銷業務方面，期內錄得營業額331,300,000港元(二零一四年：360,700,000港元)。表現疲弱歸因於多項因素，包括歐美消費氣氛低迷以及激烈競爭。此外，產品保用計劃對沖銷售及銷售折扣增加令開支上升，使本集團的毛利率受壓。至於本集團的通訊產品，由於其中一名客戶在兼併後改變產品組合，導致需求下跌；而Fargo Telecom分銷的高端獨特無線通訊產品則表現穩定。多媒體產品及電腦配件方面，有賴Volks-tablet電腦及配備微軟視窗(Microsoft Window) 8.1 Pro的平板電腦等其他產品，以及善用有效的分銷網絡，使本集團能提供切合客戶需要的產品，繼續於德國平板電腦市場保持領先地位。

地區分析

截至二零一五年六月三十日止六個月，主要歐洲國家（德國、英國、瑞士、波蘭、法國及意大利）的總收入為382,100,000港元（二零一四年：338,600,000港元），佔本集團的總營業額49.8%（二零一四年：41.4%）。美國市場的收入為129,600,000港元（二零一四年：126,900,000港元），佔總營業額16.9%（二零一四年：15.5%）。中國（主要為香港）及其他市場分別錄得129,500,000港元及126,100,000港元（二零一四年：分別為209,600,000港元及143,700,000港元）。

財務摘要

營業額

本集團期內營業額為767,300,000港元，較去年同期減少6.3%。

盈利能力及毛利

本公司毛利由截至二零一四年六月三十日止六個月的160,400,000港元減少至期內的146,200,000港元，乃由於所錄得的營業額減少所致。

其他收入由截至二零一四年六月三十日止六個月的20,500,000港元減少至期內的11,600,000港元，主要來自衍生工具及按公平值計入損益的金融負債收益減少（部分被客戶促銷支持所抵銷）及僅就收購折讓及供應商補償確認截至二零一四年六月三十日止六個月之非經常性收入之財務影響。

經營開支總額由截至二零一四年六月三十日止六個月的194,400,000港元下降至期內的187,700,000港元，主要受廣告及推銷費用減少的影響，而有關影響被於二零一四年六月所收購新業務錄得的整個期間活動及本公司日期為二零一五年六月九日、二零一五年七月二十七日及二零一五年八月十一日之公告所示計劃交易的一次性法律及專業費用所抵銷。

期內本公司擁有人應佔綜合虧損為4,800,000港元（二零一四年：溢利3,700,000港元）。

流動資金、財務資源及資本架構

報告期內，本集團維持穩健財務及流動資金狀況。於二零一五年六月三十日，本集團維持的現金及現金等價物結餘為158,000,000港元，大部分以美元或人民幣計值，而29,700,000港元則以港元計值。本集團流動比率為1.33倍，反映流動性強健。

於二零一五年六月三十日，附息銀行借貸總額為100,300,000港元，主要包括銀行貸款及進／出口貸款。該等借貸全部須於一年內償還。此等借貸中大部分以港元及美元計值，所採用的利率主要按浮動利率條款釐定。

截至二零一五年六月三十日止六個月期間，13,800,000港元用於經營活動，2,700,000港元用於投資活動及14,300,000港元用於融資活動。融資活動所用現金流出淨額主要關於償還銀行借貸淨額16,700,000港元。

於二零一五年六月三十日，本公司擁有人應佔權益總值為360,000,000港元。本集團擁有現金結餘淨額57,700,000港元，此乃現金及現金等價物總額減付息銀行借貸總額所得，故此負債比率並不適用。

外匯風險

本集團大部分銷貨及購貨以美元、人民幣及歐元計值。由於港元與美元掛鈎，本集團對此外匯風險的承擔很低。董事密切監察本集團的外幣風險，本集團分別透過事先存放人民幣以對沖在中國內地生產設施的經營成本所衍生的人民幣外匯風險及利用外匯遠期合同來保障其歐元風險。

資本開支及承擔

期內，本集團添置物業、廠房及設備招致資本開支總額約11,800,000港元。

於二零一五年六月三十日，本集團已訂約但未撥備的資本承擔為3,400,000港元（為購置物業、廠房及機器所產生）。

或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團有以下重大或然負債：

- (a) E-Ink Corp.向本集團一間附屬公司提出兩宗（於二零一四年十二月三十一日：三宗）專利侵權索償，尋求就電子書閱讀器的銷售發出禁制令，並索償約8,600,000港元（於二零一四年十二月三十一日：9,400,000港元）。在兩宗專利侵權索償中，有一宗由曼海姆法院(Mannheim Court)遭暫停，以等待德國聯邦專利法院有關E-Ink Corp.的訴訟結果，而第二宗專利索償目前須由曼海姆法院指定的專家就其有效性進行審查。
- (b) 一家版權收費機構單方面宣佈本集團於德國銷售的若干存儲產品及多媒體產品的版權費。董事估計該版權收費機構所聲稱索償額分別約為39,800,000港元（於二零一四年十二月三十一日：44,600,000港元）及98,700,000港元（於二零一四年十二月三十一日：95,700,000港元）；
- (c) 本集團一名客戶的破產管理人向本集團索償約3,500,000港元，本集團認為該索償已透過以同一客戶的應收貿易賬款抵銷上述結餘的方式結清；及
- (d) 本公司一間附屬公司之一名供應商指稱本公司應根據本公司就該附屬公司向上述供應商提供之企業擔保負責繳付款額20,300,000港元，原因是該附屬公司遭指稱違反合約。管理層認為該指控缺乏法律依據。

資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團並無抵押其資產。

收購、出售及重大投資

期內，本集團並無重大收購、出售或投資。

人力資源

於二零一五年六月三十日，本集團位於香港、美國、德國、日本、印度及中國各個營運單位合共僱用約2,550名僱員。為招攬及延挽優質精英，以確保營運順暢及應付本集團持續拓展需要，本集團參照市況、個人資歷及經驗提供具競爭力的薪酬待遇。

購股權計劃

本公司已於二零一零年十二月三十一日有條件採納購股權計劃（「計劃」）。計劃將於採納計劃日期起計十年內存在且生效，惟可根據計劃所載之條款提前終止。

於二零一五年一月二十二日，本公司向執行董事潘家利先生（「購股權持有人」）授出合共4,117,140份購股權，以按每股0.65港元的行使價認購本公司股本中最多4,117,140股每股面值0.01港元的普通股（「購股權」）。所授出購股權於授出日期的估計公平值為約934,000港元。

所授出購股權之概要詳情如下：

承授人	授出日期	購股權期間	購股權數目				於二零一五年六月三十日之結餘	每股行使價	
			於二零一五年一月一日之結餘	期內授出	期內行使	期內註銷			期內失效
潘家利	二零一五年一月二十二日	二零一五年一月二十二日至二零二五年一月二十一日	-	4,117,140	-	-	-	4,117,140	HK\$0.65
			<u>-</u>	<u>4,117,140</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>4,117,140</u>	

如本公司與Power Port Holdings Limited於二零一五年八月十一日刊發之聯合公告（「八月公告」）所披露，購股權持有人已於二零一五年五月二十一日簽立承諾書，承諾（其中包括）：

- 於股份銷售協議日期起至股份銷售完成期間，購股權持有人不會行使任何尚未行使購股權；
- 購股權持有人不會接納購股權之任何全面要約；及

- (c) 倘購股權持有人於股份銷售完成至要約截止期間根據收購守則的條款行使任何購股權，則購股權持有人根據收購守則的條款將確保及促使所有據此向彼發行之股份，於行使購股權日期起至要約截止（包括該日）止，將會及仍會由彼合法及實益擁有，以及購股權持有人不會接納任何要約。

除文義另有界定外，本公告所用詞彙與八月公告內所定義者具有相同涵義。

本公司首次公開發售所得款項淨額用途

於本報告日期，約35,900,000港元用於收購新品牌業務，約23,900,000港元用於拓展現有品牌業務，約17,600,000港元用於擴充生產設施，約1,500,000港元用於成立海外及中國市場營銷部，約3,600,000港元用於成立研發部，約6,000,000港元用作本集團一般營運資金，而所得款項淨額的餘額已存放於若干香港金融機構及持牌銀行作為短期存款。

展望

本集團於回顧期內面對重重挑戰，這情況於下半年將勢必持續。雖然美國經濟正逐漸向好，不少國家的經濟卻開始轉弱，中國便是一個鮮明的例子，中國政府預測，二零一五年國內生產總值增長只有約7%，為二十五年來最低的增長率。因此，於可見未來，商界及公眾對經濟的憂慮將未能釋除。

縱使短期及中期前景仍然不穩，但本集團已為踏入新的發展階段做好準備，以達致長遠增長。於上一財政年度，不少分銷業務（「出售集團」）錄得虧損，而當其有部份業務更錄得連年虧損。有見及此，本集團及其主要股東龍豐國際有限公司（「龍豐」）於二零一五年五月二十二日訂立出售協議（於二零一五年八月七日予以補充）。據此，本集團有條件同意出售而龍豐有條件同意購買出售集團，代價為169,800,000港元。本集團相信是次出售能夠推動業務表現向前邁進。

待出售事項完成成為無條件後，本集團將會轉型至更精簡的業務模式，更能專注於其長久以來的發展基礎－電子製造服務業務，特別是繼續從事RCA品牌的業務電話系統分銷業務。透過位於廣州的生產設施進行生產，電子製造服務業務的主要產品將包括家用及業務電話、美容消費產品、家用電器以及電器控制產品等電子消費產品。

本集團現正處於進行改革的過渡時期，因此管理層對其未來業務發展持審慎樂觀的態度。估計來自出售事項的現金所得款項期將用作撥付集團一般營運資金需求、市場上不時出現且被視為有助提升股東價值及／或符合集團最佳利益的任何投資及業務機遇。雖然營商環境挑戰重重，但本集團已為應對未來各種考驗作好準備。

其他資料

中期股息

董事會並不建議派發期內之中期股息。

購買、出售或贖回上市股份

本公司及其任何附屬公司於截至二零一五年六月三十日止六個月並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易所需的標準。本公司經向全體董事作個別查詢後，全體董事均確認彼等於截至二零一五年六月三十日止六個月及直至本業績公告日期止期間已遵守標準守則載列的所需標準及有關董事進行證券交易的行為守則。

企業管治

董事認為，於截至二零一五年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守上市規則附錄十四所載的企業管治守則（「守則」），惟下文所述就守則的守則條文第A.2.1條有所偏離的情況除外。

守則條文第A.2.1條

根據守則的守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁的角色應分開及不應由同一人士擔任。本公司並無任何職銜為「行政總裁」的高級職員，此偏離守則的守則條文第A.2.1條。鄭衡嶽先生為本公司主席兼執行董事，亦負責監督本集團整體運作。董事會定期召開會議考慮影響本集團運作的重大事宜。董事會認為此架構無損董事會與本集團管理層之間的權力均衡和權責。各執行董事及主管不同職能的高級管理層的角色與主席及行政總裁的角色相輔相成。董事會相信，此架構有利於建立鞏固而連貫的領導，讓本集團有效運作。

本公司明白遵守守則條文第A.2.1條的重要性，並將繼續考慮遵守上述守則條文的可行性。如決定遵守上述條文，本公司將提名合適人選分別擔任主席及行政總裁之職。

審核委員會

審核委員會現由三名成員組成，分別為關品方博士（主席）、歐陽長恩先生及薛泉博士，全部為獨立非執行董事。審核委員會的組成及成員遵守上市規則第3.21條的規定。

於二零一五年八月二十四日，審核委員會會同本公司外聘核數師及高級管理層，在向董事會提呈本集團報告期內未經審核財務報表以供審議及批准前，審閱有關財務報表及報告。審核委員會認為，編製該等業績乃符合適用的會計準則及規定，並已作出充分披露。

承董事會命
中慧國際控股有限公司
主席
鄭衡嶽

香港，二零一五年八月二十四日

於本公告日期，執行董事為鄭衡嶽、潘家利、吳儉源、霍佩賢及李繼邦；及獨立非執行董事為歐陽長恩、關品方及薛泉。